10.000,00) cada una de ellas aportadas por los accionistas
de siguiente manera: "El accionista: JOAQUIN ALEXIS CACERES GARNICA, suscribió y pago CUATROS-
CIENTAS CINCUENTA (450) ACCIONES, por un valor nominal de DIEZ MIL BOLIVARES (Bs. 10.000,00) cada
una de ellas para un valor total de CUATRO MILLONES QUINIENTOS MIL BOLIVARES (Bs. 4.500.000,00), y
la accionista ANA GABRIELA PACHECO GUERRA, suscribió y pago suscribió y pago CINCUENTA (50) ACCIO-
NES, por un valor nominal de DIEZ MIL BOLÍVARES (Bs 10.000,00) cada una de ellas para un valor total
de CUATROSCIENTOS CINCUENTA MIL BOLIVARES (Bs.